
 
 

 

 

 

 
 

 

Conservatorio “Santa Maria della Pietà” 

POLO EDUCATIVO 

0 - 10 anni 

Scuola Paritaria 
C.F. 82000830636- P.IVA. IT. 01548161213 

Nido d’Infanzia 

Sezione Primavera 

Scuola dell’Infanzia -C.M.: NA 1A39400R  

Scuola Primaria- C.M.: NA 1E03200R   
Via S. M. della Pietà, 24 - Sorrento (NA) -tel/fax: 081 878 48 03 

 e-mail: info@santamariadellapieta.it - conservatoriosantamariadellapieta@pec.it 

www.santamariadellapieta.it 

 

 
 

 

 

 

CUP: E13D21001410006 10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-CA-2021-108 COMPETENZE DI BASE 

 
Prot. n° 190/2022 

All’Albo 

 

Sito web: www.santamariadellapieta.it 

Sezione PON FSE 2014-2020 

 

Amministrazione trasparente 

 
Oggetto: Pubblicazione Graduatorie Definitive Progetto “@competenze” - 10.2.2A-FDRPOC-CA-2021-108 
 
 

Il Coordinatore Didattico 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n° AOODGEFID/9707 del 27/04/2021, emanato nell’ambito 
del programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 – Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)  

CONSIDERATE le graduatorie definitive pubblicate sul sito internet del Ministero dell’Istruzione 
con nota n. 17355 del 1°giugno 2021 riferite ai progetti dichiarati ammissibili a 
finanziamento; 

VISTA la Convenzione stipulata tra l’Autorità di Gestione e la Scuola Paritaria “Santa Maria 
della Pietà” (NA1E03200R), con la quale è stato autorizzato l’avvio dei progetti 
identificati dai codici identificativi 1248754,  1248755 , 1248756,  per complessivi € 
19.446,00 

VISTO il proprio decreto di iscrizione a bilancio del finanziamento autorizzato, prot.n. 
207/2021/PON del 30.12.’21 

VISTO l’avviso di selezione interna prot. n. 126 del 30/04/2022; 

VISTI i punteggi attribuiti dalla Commissione Valutazione ai singoli candidati sulla base di 
criteri di valutazione predefiniti ed esplicitati nell’avviso di selezione interna; 

PRESO ATTO delle graduatorie provvisorie pubblicate in data 17/05/2022; 

 

 
 
 

         

mailto:info@santamariadellapieta.it
http://www.santamariadellapieta.it/


 
 

 

 

 
 
 

Conservatorio “Santa Maria della Pietà” 
POLO EDUCATIVO 

0 - 10 anni 
Scuola Paritaria 

C.F. 82000830636- P.IVA. IT. 01548161213 
Nido d’Infanzia 

Sezione Primavera 
Scuola dell’Infanzia -C.M.: NA 1A39400R  

Scuola Primaria- C.M.: NA 1E03200R   
Via S. M. della Pietà, 24 - Sorrento (NA) -tel/fax: 081 878 48 03 

 e-mail: info@santamariadellapieta.it - conservatoriosantamariadellapieta@pec.it 

www.santamariadellapieta.it 

 

 

 

 

 

 
DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive e l’assegnazione degli incarichi per il 
reclutamento di: 
 

 n. 3 Esperti 

 n. 3 Tutor 

 

Progetto Titolo Modulo Esperto   Punteggio  

10.2.2A-FDRPOC-CA-2021-
108 

A caccia di libri Gargiulo Emilia 
Chiara Nataschia  

28 

10.2.2A-FDRPOC-CA-2021-
108 

Let’s play! English for 
kids! 

Pallotta Ylenia 25 

10.2.2A-FDRPOC-CA-2021-
108 

Tutti in campo! Vinaccia Teresa 20 

 

Progetto Titolo Modulo Tutor Punteggio  

10.2.2A-FDRPOC-CA-2021-
108 

A caccia di libri Toscano Natalia 10 

10.2.2A-FDRPOC-CA-2021-
108 

Let’s play! English for 
kids! 

Principe Lidia  36 

10.2.2A-FDRPOC-CA-2021-
108 

Tutti in campo! Principe Lidia  28 

 

 
Il presente decreto viene pubblicato in data odierna sul sito dell’Istituzione Scolastica. 

 

Sorrento, 25 maggio 2022  

                                                                                     Il Coordinatore Didattico 

                                                                                                      Dott.ssa Carmela Gargiulo 
                                                                                                                        (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                              ex art. 3, c.2 D.lgs. 39/93) 

mailto:info@santamariadellapieta.it

